令和４年１１月２日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１１月度役員会開催の件

秋冷の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

１１月度役員会を行いますので、万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    １１月１２日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・後期集金状況の件      会計担当：小島氏

２・赤い羽根共同募金の件

  2-1：前回は、「町内会予算」から拠出したが、今回は、コロナ感染も落ち着いて

    きましたので「戸別訪問」でお願いします。

３・役員慰労品贈呈対象名簿（別紙参照）について審議を願います。

  前回「サミットの商品券」を配付した。

４・その他

     4-1：民生委員より  今回は報告ありません。

   4-2：母子保健推進委員より

      以上